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K I V O N A T 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2011. augusztus 22-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
173/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére az alapítványi támogatásokról 
szóló előterjesztést. 
 

174/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Orci Óvodai Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását az előterjesztés 1. számú 
melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak 
aláírására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2011. augusztus 31. 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Magyaregres Óvodai Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását az előterjesztés 2. számú 
melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak 
aláírására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2011. augusztus 31. 

 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Kaposújlak Óvodai Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását az előterjesztés 3. számú 
melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak 
aláírására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2011. augusztus 31. 

 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Környéke Általános Iskolai 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását az előterjesztés 
4. számú melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt 
annak aláírására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2011. augusztus 31.  
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5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 123/2011. (VI. 23.) önkormányzati 
határozatának 3 - 6. pontjait visszavonja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2011. augusztus 31.  

 
175/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta a Kaposvár 
településrendezési eszközeinek módosítása céljából a településrendezési 
szerződéskötés lehetőségét az alábbiak szerint: 

 
A jövőben tervezett településrendezési eszközök módosítására az önkormányzat 
településrendezési szerződést köt a kérelmező/k/kel, mely szerződés/ek/ben a tervezői 
díjazás felett az önkormányzatot terhelő, az eljárás lefolytatása során felmerült egyéb 
költség és ráfordítás egy-összegben kerül megállapításra. A többletköltség minden 
módosítási igény esetében a tervezési díj 20 %-a, mely az önkormányzatot illeti meg. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina városi főépítész 
Határidő:  azonnal 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az előterjesztés mellékletét  
képező  
 
a.) Kapos Atlas Gépgyár Korlátolt Felelősségű Társaság 
b.) Kalmár Parkolóház Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 
c.) Kalitera Építészeti Korlátolt Felelősségű Társaság 
d.) Magyar Cukor Zrt. 

 
beruházókkal településrendezési szerződés megkötéséről szóló előterjesztést és úgy  
határozott, hogy a mellékelt településrendezési szerződéseket jóváhagyja és  
felhatalmazza a polgármestert és a címzetes főjegyzőt annak aláírására. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina városi főépítész 
Határidő:  2011. szeptember 15 (szerződés megkötésére) 
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176/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lakossági felhasználónak és a külön 
kezelt intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás ármegállapításával, árváltoztatásával 
kapcsolatos állásfoglalásáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozta. 
 
A Közgyűlés a lakossági felhasználónak és a külön kezelt intézménynek nyújtott 
távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági árát meghatározó miniszteri rendelet előkészítése 
során a következők figyelembevételét kéri: 
 

1. Továbbra is javasoljuk a már bevált, s a fogyasztók által is elfogadott árszerkezet 
megtartását, a működéshez szükséges fix jellegű költségek és a nyereség az 
alapdíjban, az energiafelhasználás függvényében alakuló változó költségek a hődíjban 
történő érvényesítését. 

 

2. A díjmegállapítás illetve a díjalkalmazás során az alapdíj esetében az egyes 
településeken maradjanak meg az eddigi vetítési alapok. Pl. Kaposváron fűtött légm3 
alapját történt eddig a díjak meghatározása, melynek megváltoztatása követhetetlenné 
tenné a lakosság számára a díjakat. 

 
3. A távhőszolgáltatás árai nyújtsanak fedezetet a felmerülő költségekre és a működéshez  

szükséges nyereségre, mivel a tulajdonos önkormányzatok nem tudnak támogatást 
nyújtani az esetleges veszteség kompenzálására, illetve a vagyonvesztés 
ellensúlyozására. 
 

4. A biztonságos, korszerű távhőellátáshoz szükséges fejlesztések fedezetét is biztosítsa a 
megállapított ár.  
 

5. Az ármegállapítás során vegyék figyelembe, hogy több településen így Kaposváron is 
csak szekunder fűtési célú hőár kerül alkalmazásra, így mindenképpen szükséges az új 
ármegállapítás során is ilyen tarifa megállapítása. Lakossági ellenállást, értetlenséget  
váltana ki a primer hődíjra történő visszatérés.  
 

6. A gyakran változó energia ár mellett az évi egyszeri távfűtési ármegállapítás a 
hődíjban kezelhetetlen helyzetet idézne elő, ezért javasoljuk az energiahordozók 
árváltozásához kapcsolódó képlet szerinti ármegállapítás elfogadását.  
 

7. Javasoljuk a díjalkalmazás feltételeivel kapcsolatos szabályozás pontosítását, mivel 
jelenleg nem egyértelmű a miniszteri illetve a település önkormányzati hatáskörök 
elválasztása. 
 

8. Javasoljuk, hogy az alkalmazott ármegállapítási metodikát bevezetése előtt az Energia 
Hivatal egyeztesse a Magyar Távhőszolgáltatók Szakmai Szövetségével illetve a 
Szolgáltatókkal. 

 
9. Javasoljuk a helyben termelt, (decentralizált) energia hatékonyabb felhasználását  

segítő, ösztönző szabályozás kidolgozását, úgy, hogy a meglévő gázmotoros kapcsolt 
energiatermelők által termelt villamos energiát helyben a város és a helyi cégek 
megvehessék a rendszerhasználati díjak felére csökkentése mellett. Ez a megoldás  
csökkentené a veszteséget mivel a termelés és a felhasználás helyben történne, primer 
energia megtakarítást és CO2 kibocsátás csökkenést eredményezne, egyben 
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lehetőséget adna arra, hogy a meglévő földgázalapú kapcsolt erőművek tovább 
üzemeljenek. Fontos, hogy ez a rendszer ne kerüljön külön költségbe, ne kelljen 
mérlegkört kialakítani és az ezzel kapcsolatosan felmerülő többletköltségeket  
felvállalni. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2011. augusztus 31. 

 
177/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Panel Plusz hitelszerződés 
módosításáról szóló előterjesztést és úgy döntött, hogy hozzájárul az 1-2-09-4300-0599-0 
számú kölcsönszerződés szerinti rendelkezésre tartási határidő és türelmi idő Magyar 
Fejlesztési Bank szabályozása szerinti maximális határidőig történő meghosszabbításához. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított hitelszerződés aláírására. 
 

Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:            2011. szeptember 30. 

 
178/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy a szenvedélybetegek közösségi 
ellátása, és a pszichiátriai betegek közösségi ellátása szociális szolgáltatásokat a továbbiakban 
is működteti. Hozzájárul, hogy a SzocioNet DDRMHSZ Központ és a Szociális Gondozási 
Központ pályázatot nyújtson be a Nemzeti Erőforrás Miniszter által a szolgáltatások állami 
finanszírozására kiírt pályázatára, azzal a feltétellel, hogy a szolgáltatások működtetése az 
önkormányzat részére többlet kiadással nem járhat. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Hegedüsné Sztantics Katalin irodavezető 
   Szabó János intézményvezető 

Turnár Jánosné intézményvezető 
Határidő:   2011. szeptember 23. (a pályázat benyújtására) 

 
179/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Kodály Zoltán 
Központi Általános Iskola Toponári Tagiskolában csoportbontásra a 2011/2012-es tanévben 
20 többletórát biztosít.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
 Molnár György igazgató 
Határidő:  2011. szeptember 1. 
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180/2011. (VIII.22.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
Szita Károly polgármester polgármesteri keretből 

- a Képírás Művészeti Alapítvány részére                  30.000 Ft 
- Búvópatak Alapítvány részére  50.000 Ft 
- „Remény 2007” Alapítvány részére  40.000 Ft 
- Katicabogár Bölcsődei Alapítvány részére                       30.000 Ft 
- „MANÓCSKA” Alapítvány részére  20.000 Ft 
- Joggal a Gyermekekért Közhasznú Alapítvány részére 20.000 Ft 
- Szárnyas Szó Alapítvány részére  80.000 Ft 
- Somogy Táncegyüttes Alapítvány részére  100.000 Ft 
- Tüskevárért 2007 Közhasznú Alapítvány részére 100.000 Ft 

 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2011. november 30. 

 

 
Kaposvár, 2011. augusztus 22. 
 
 
 
 Szita Károly   dr. Kéki Zoltán 

  polgármester   címzetes főjegyző 
 


